Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 168 Sabado, 22 de julio de 2017 Pagina 22833

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Salud
Servicio Murciano de Salud

5359 Resolucion del Director Gerente del Servicio Murciano de
Salud por la que se aprueba la lista provisional de admitidos al
concurso de traslados para la provision de plazas de Pintor del
Servicio Murciano de Salud, que fue convocado por la Resolucion
de 27 de diciembre de 2016 (BORM 31.12.2016).

1.9) Por medio de la Resolucién de 27 de diciembre de 2016, del Director
Gerente del Servicio Murciano de Salud, se convocé un concurso de traslados para
la provisién de plazas de Pintor del Servicio Murciano de Salud (BORM 31.12.2016).

2.9) La base especifica quinta de dicha convocatoria establece: “1.-
Finalizado el plazo de presentacion de instancias, en el plazo de dos meses, el
Director Gerente del Servicio Murciano de Salud dictara la resolucion por la que
se aprobara la lista provisional de admitidos y excluidos al concurso de traslados,
y otorgara un plazo de diez dias habiles para la subsanacién de defectos..2.- El
texto de dicha resolucion serd publicado en el Boletin Oficial de la Region de
Murcia. Simultaneamente, sera expuesta junto con los correspondientes listados
en los registros de las gerencias del Servicio Murciano de Salud a las que
correspondan los puestos convocados, asi como en el registro general y en la
Direccién General de Recursos Humanos de dicho organismo, (sitos en c/ Central,
n.° 7, Edificio Habitamia I, 30100 Espinardo-Murcia).

3.9) Por su parte, el apartado primero de la base especifica octava de la
citada resolucion establece: “La Comision de Seleccién encargada de la evaluacion
de los méritos alegados respecto a los puestos a proveer serd designada por el
Director Gerente del Servicio Murciano de Salud en la resolucidn por la que se
apruebe la relacién provisional de admitidos y excluidos a la que se refiere la
base especifica 5.1..."

A la vista de lo expuesto, una vez finalizado el plazo de presentacion de
solicitudes, y en ejercicio de las facultades conferidas por el articulo 8.1.j) del
Decreto nimero 148/2002, de 27 de diciembre de 2002, por el que se establece
la estructura y funciones de los érganos de participacion, administracion y gestion
del Servicio Murciano de Salud,

Resuelvo:

1.9) Aprobar en los términos que figuran en el anexo a la presente resolucion,
la relacion de aspirantes admitidos al concurso de traslados para la provision de
plazas de Pintor del Servicio Murciano de Salud, convocado por la Resolucién de
27 de diciembre de 2016 (BORM 31.12.2016).

2.9) Designar la Comision de Seleccion encargada de la evaluacion de los
méritos alegados por los interesados, que estard formada por los siguientes
miembros:

NPE: A-220717-5359



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 168 Sabado, 22 de julio de 2017 Pagina 22834

Presidente:

Titular: D. Julidn Navarro Molina
Suplente: D. Juan Antonio Mompedan Mirete
Vocal Primero:

Titular: D. Juan José Martinez Sénchez
Suplente: D. Bartolomé Nicolas Garcia
Vocal Segundo:

Titular: D. Ramén Garcia Maza

Suplente: D.@ Maria del Carmen Riobd Servan
Vocal Tercero:

Titular: D.2 Remedios Martinez Hernandez
Suplente: D. Santiago Diaz Rivera

Vocal Cuarto:

Titular: D. Sebastian Pedro Diaz Martinez
Suplente: D. Diego Hernandez Ros
Secretario:

Titular: Maria Isabel Buendia Noguera
Suplente: Salvador Alcazar Montoya

Vocal CCOO:

Titular: Maria José Martinez Cuadrado
Suplente: Miguel Angel Martinez Esparza
Vocal CESM:

Titular: Maria Antonia Lopez Fernandez
Vocal CSIF

Titular: Lucia Albaladejo Pérez

Suplente: Juan Maria Martinez Cadenas
Vocal FSP- UGT:

Titular: Maria José Partera Gonzalez
VOCAL SPS-RM

Titular: Diego Pellicer Pujalte

3.9) La presente resolucion se publicara en el Boletin Oficial de la Regidn
de Murcia y sera expuesta, junto con el correspondiente listado, en los lugares
expresados en la base especifica 5.2, punto 2 de la convocatoria: centros a
los que correspondan los puestos convocados, registro general del Servicio
Murciano de Salud, y sede de la Direccién General de Recursos Humanos de dicho
organismo.

Asimismo, el listado podra ser consultado en las siguientes direcciones:
www.sms.carm.es/somos (intranet) y www.murciasalud.es/traslados (internet).

4.0) Conforme a lo dispuesto en la base 5.1 de la convocatoria, los
interesados dispondran de un plazo de diez dias habiles, a contar a partir del dia
siguiente al de la publicacidon de la presente resolucién en el Boletin Oficial de la
Region de Murcia, para subsanar los defectos que observen.

NPE: A-220717-5359


www.sms.carm.es/somos
www.murciasalud.es/traslados

Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 168 Sabado, 22 de julio de 2017 Pagina 22835

A tal efecto, los aspirantes omitidos deberan dirigir un escrito al Director
Gerente del Servicio Murciano de Salud acompafiando fotocopia de la instancia
registrada por el érgano receptor u Oficina de Correos por la que se remitid, en
su caso, certificada.

Murcia,14 de julio de 2017.—El Director Gerente, P.D. (Res. de 12-2-07,
BORM n.% 67 de 22-3-07), el Director General de Recursos Humanos, Pablo
Alarcén Sabater.

NPE: A-220717-5359 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	1. Disposiciones Generales
	Consejo de Gobierno
	7456/2017	Decreto n.º 207/2017, de 19 de julio, por el que se incorporan nuevos certificados y diplomas acreditativos de la competencia en lenguas extranjeras al Anexo del Decreto n.º 43/2015, de 27 de marzo, por el que se establece un sistema de reconoci
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas
	7389/2017	Corrección de errores y omisiones a la Orden de 13 de junio de 2017 de la Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas, por las que se modifica la relación de puestos de trabajo de la Administración Pública de la Región de Murcia.
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	7193/2017	Resolución del Director Gerente por la que se aprueba la lista definitiva de admitidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Terapeuta Ocupacional del Servicio Murciano de Salud, que fue convocado por la Resolución de 27 de dic
	7194/2017	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se modifica la composición de las Comisiones de Selección de los concursos de traslados correspondientes a las categorías de Médico de Admisión y Documentación Clínica y F
	7318/2017	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de salud por la que se aprueba la lista provisional de admitidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Pintor del Servicio Murciano de Salud, que fue convocado por la Resolu
	7319/2017	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista provisional de admitidos y excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Electricista del Servicio Murciano de Salud, que fue convo
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	7457/2017	Decreto n.º 208/2017, de 19 de julio, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de subvenciones a los Ayuntamientos de más de 15.000 habitantes de la Región de Murcia para la prestación de servicios de or
	7454/2017	Decreto n.º 209/2017, de 19 de julio, de concesión directa de subvenciones a Ayuntamientos de la Región de Murcia para la prestación de servicios de conciliación de la vida laboral y la vida privada, cofinanciadas por el Fondo Social Europeo.
	Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas
	7174/2017	Resolución de la Dirección General de Informática, Patrimonio y Telecomunicaciones de la Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas, por la que se dispone la publicación del acuerdo para la prestación de soluciones básicas de Administrac
	7175/2017	Resolución de la Dirección General de Informática, Patrimonio y Telecomunicaciones de la Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas, por la que se dispone la publicación del acuerdo para la prestación de soluciones básicas de administrac
	7176/2017	Resolución de la Dirección General de Informática, Patrimonio y Telecomunicaciones de la Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas, por la que se dispone la publicación del acuerdo para la prestación de soluciones básicas de Administrac
	7177/2017	Resolución de la Dirección General de Informática, Patrimonio y Telecomunicaciones de la Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas, por la que se dispone la publicación del acuerdo para la prestación de soluciones básicas de administrac
	Consejería de Empleo, Universidades y Empresa
	7511/2017	Orden de 20 de julio de 2017 de la Consejería de Empleo, Universidades y Empresa por la que se declara Zona de Gran Afluencia Turística determinada área del casco urbano de Murcia.
	Consejería de Empleo, Universidades y Empresa
	Instituto de Fomento de la Región de Murcia
	7444/2017	 Orden de 19 de julio de 2017 de la Consejería de Empleo, Universidades y Empresa por la que se aprueban las bases reguladoras de las ayudas del Instituto de Fomento de la Región de Murcia dirigidas a la promoción internacional de las empresas d
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	7364/2017	Resolución de 17 de julio de 2017, de la Dirección General de Formación Profesional y Enseñanzas de Régimen Especial, por la que se amplía el plazo de presentación de solicitudes de admisión en la Escuela de Arte de Murcia establecido mediante R
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	7196/2017	Resolución de 10 de julio de 2017, del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se da publicidad al convenio de colaboración entre el Servicio Murciano de Salud y Cruz Roja Española, para la realización de actividades de volun
	Consejería de Familia e Igualdad de Oportunidades
	7367/2017	Extracto de la Orden de 13 de julio de 2017 de la Consejería de Familia e Igualdad de Oportunidades por la que se convocan subvenciones destinadas a federaciones de personas sordas y sus familias de la Región de Murcia, para la realización de pr
	4. Anuncios
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	7195/2017	Anuncio de formalización del contrato de arrendamiento de un local para la instalación de las dependencias y ubicación del personal de Órganos Centrales del Servicio Murciano de Salud.
	III. Administración de Justicia
	Instrucción número Cuatro de Cartagena
	7062/2017	Juicio sobre delitos leves 241/2016.
	De lo Social número Tres de Murcia
	7160/2017	Despido/ceses en general 104/2016.
	7161/2017	Procedimiento ordinario 332/2015.
	7162/2017	Impugnación de actos de la administración 557/2015.
	IV. Administración Local
	Murcia
	7378/2017	Extracto del Acuerdo de la Junta de Gobierno Local de fecha 7 de junio de 2017, por el que se convocan subvenciones para el fomento de vehículos auto taxi adaptados para personas con movilidad reducida.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2017-07-21T12:45:36+0200
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



